ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2021 года                      	№17/153-5

г.Льгов

О регистрации депутата Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района седьмого  созыва
 по одномандатному  избирательному округу №7

В соответствии со статьями 26, 72, 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной избирательной комиссии от 20 сентября 2021 года №16/151-5 «Об определении результатов дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района седьмого созыва, избранного:
- по одномандатному  избирательному округу №7
Павлову Светлану Ивановну, 1965 года рождения;  место жительства -  Курская область, Льговский район, село Марица; социальный работник ОБУСО «Льговский МКЦСОН»; выдвинута Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2. Выдать зарегистрированному депутату Собрания депутатов  Марицкого сельсовета Льговского района седьмого созыва, избранному по одномандатному  избирательному округу №7 удостоверение об избрании.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	В.Г.Дьяков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	И.П.Шубная